
КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

МІСЬКИЙ ГОЛОВА 


Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

27.11.2020 № 403-р




Про внесення змін 

до розпорядження міського голови

від 01.04.2020 №148-р

Ураховуючи розпорядження міського голови від 13.11.2020 №381-р 
«Про розподіл обов’язків керівництва Кам’янської міської ради 
та її виконавчого комітету», керуючись п.20 ч.4 ст.42, ч.8 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

Унести до розпорядження міського голови від 01.04.2020 №148-р
«Про зовнішнє врегулювання конфлікту інтересів у департаменті 
з гуманітарних питань міської ради» такі зміни: читати замість слів «заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Завгородня Т.Ж.» у відповідних відмінках слова «перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишов О.А. (особі, яка тимчасово здійснює його повноваження, відповідно до розподілу обов’язків керівництва Кам’янської міської ради та її виконавчого комітету)».

Міський голова                                                                         Андрій БІЛОУСОВ
